
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

02.07.2024 № 300-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся  

1 курса лечебного факультета,  

педиатрического факультета, 

медико-психологического факультета 

для получения специального  

высшего образования  

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 7 от 

02.07.2024) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на 

обучение за счет средств республиканского бюджета 02.07.2024 следующих 

лиц: 

  

1.1 Андреевский Савелий Сергеевич 

1.2 Гец Евгения Александровна 

1.3 Горбатовская Наталья Андреевна 

1.4 Дешук Анастасия Анатольевна 

1.5 Жогло Гордей Владимирович 

1.6 Иосько Денис Андреевич 

1.7 Калинкович Захар Русланович 

1.8 Козлов Даниил Дмитриевич 

1.9 Крагель Валерия Михайловна 

1.10 Крысь Владислава Анатольевна 

1.11 Лескевич Ксения Дмитриевна 

1.12 Мазец Диана Валерьевна 

1.13 Марченко Ратимир Павлович 

1.14 Нагулевич Василиса Николаевна 

1.15 Павлющик Даниил Дмитриевич 

1.16 Полякович Павел Александрович 

1.17 Сацута Павел Павлович 

1.18 Сергеенко Арсений Витальевич 

1.19 Синявский Михаил Дмитриевич 

1.20 Скоробогатый Дмитрий Игоревич 

1.21 Слобода Глеб Викторович 

1.22 Соляник Константин Александрович 



1.23 Чемерис Богдан Григорьевич 

1.24 Чигирь Ольга Валерьевна 

1.25 Юкляевских Юлия Артемовна 

 

2. Зачислить обучающимися по специальности «Педиатрия» на 

обучение за счет средств республиканского бюджета 02.07.2024 следующих 

лиц: 

2.1 Федорович Анастасия Сергеевна 

2.2  Сверба Лилия Сергеевна 

 

3. Зачислить обучающимся по специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение за счет средств республиканского 

бюджета 02.07.2024 Бондаренко Алёну Евгеньевну. 

 

 

Ректор университета 

профессор                   И.Г. Жук 

 

 


